お客様各位

２０２4 年 1 月吉日

日本パーキング株式会社

NPC24H さいたま新都心駅東口パーキング閉鎖に伴う

サービス券についてのお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「NPC24H さいたま新都心駅東口パーキング」が下記日程で閉鎖となりますので、ご案

内を申し上げます。

【閉鎖日：２０２4 年 1 月２6 日（金）18：00】

※閉鎖後は NPC 発行のサービス券はご利用いただけません。

運営終了後、NPC 発行の返金対象のサービス券をお持ちの方は、下記までお問い合わせいただけ

ましたら返金対応させていただきます。

※有効期限付きサービス券については、返金は有効期限内のものに限ります。

【返金対象のサービス券】

・100 円券・200 円券（ブルー）

【お問い合わせ先】
日本パーキング株式会社 サービス券担当 TEL：03-3222-0015（平日 9：00～17：30）

コールセンターTEL：0120-48-0015（24 時間）

返金対応期間：２０２4 年 4 月２6 日まで
注意事項

・返金対応期間内にお手続きください。

・駐車料金精算後は一切の返金はできません。

・返金対応には期間を要する場合がございます。

・ご連絡いただいた際に、お手元の枚数を確認させていただきます。